
Psl. 1 iš 23

Anykščių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis Nr. 42
Posėdžio data: 2018-06-28 09:49:57
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkė
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus



Psl. 2 iš 23

            Tubis Kęstutis
            Zlatkus Vaidutis
 
 1. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. 1-TS-34 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-226)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Zlatkus Vaidutis
 
 2. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2018 metų II pusmečio darbo plano patvirtinimo (1-T-
207)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 3 iš 23

            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Zlatkus Vaidutis
 
 3. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. liepos 27 d. sprendimo Nr. 1-TS-243 „Dėl
nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017–2019 metų veiksmų plano
įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Anykščių
rajono savivaldybėje aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-203)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis



Psl. 4 iš 23

            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Zlatkus Vaidutis
 
 4. Dėl įgaliojimų koordinuoti atvejo vadybos procesus ir vykdyti atvejo vadybos funkcijas (1-T-219)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Zlatkus Vaidutis
 
 5. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. 1-TS-270 ,,Dėl
Anykščių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų ir jos sudėties patvirtinimo“
pakeitimo (1-T-216)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20



Psl. 5 iš 23

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Zlatkus Vaidutis
 
 6. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo Anykščių rajono savivaldybės gyvenamosiose vietovėse (1-T-
214)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis



Psl. 6 iš 23

            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Zlatkus Vaidutis
 
 7. Dėl pritarimo UAB „Anykščių vandenys“ paraiškos projektui ,,Vandentiekio ir nuotekų tinklų
Anykščių aglomeracijoje (sodų bendrija ,,Šaltupys“ ir Keblonių k.) statybos darbai“ finansuoti
teikimui bei pavedimo vykdyti visas su šio projekto įgyvendinimu susijusias veiklas (1-T-227)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Zlatkus Vaidutis
 
 8. Dėl Anykščių rajono Garbės piliečio vardo suteikimo (1-T-208)



Psl. 7 iš 23

 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Zlatkus Vaidutis
 
 9. Dėl 2018 metų žemės nuomos mokesčio tarifų ir lengvatų nustatymo (1-T-206)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius



Psl. 8 iš 23

            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Zlatkus Vaidutis
 
 10. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 22 d. sprendimo Nr. 1-TS-45 ,,Dėl
Anykščių rajono 2018 metais valstybės lėšomis finansuojamų melioracijos prioritetinių darbų
žemės ūkio paskirties žemėje sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-202)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus



Psl. 9 iš 23

            Tubis Kęstutis
            Zlatkus Vaidutis
 
 11. Dėl premijų skyrimo Anykščių rajono savivaldybės sportininkams (1-T-210)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Zlatkus Vaidutis
 
 12. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. 1-TS-12 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos
aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-220)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 10 iš 23

            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Zlatkus Vaidutis
 
 13. Dėl viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės ligoninės 2018 metų veiklos užduočių
patvirtinimo (1-T-221)
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 14. Dėl viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centro
2018 metų veiklos užduočių patvirtinimo (1-T-222)
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 15. Dėl viešosios įstaigos Anykščių rajono psichikos sveikatos centro 2018 metų veiklos užduočių
patvirtinimo (1-T-223)
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 16. Dėl viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės  pirminės sveikatos priežiūros centro
direktorės Zitos Neniškienės darbo sutarties pasibaigimo (1-T-228)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 14
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 0



Psl. 11 iš 23

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Zlatkus Vaidutis
 
SUSILAIKĖ:
            Juodelis Vilius
            Krikštaponis Donatas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
 
 17. Dėl viešame aukcione parduodamų nekilnojamųjų daiktų pardavimo kainų nustatymo (1-T-
204)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas



Psl. 12 iš 23

            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Zlatkus Vaidutis
 
 18. Dėl pastato-klojimo su žemės sklypu Muziejaus g. 12, Niūronių k., Anykščių r., pirkimo ir šio
turto perdavimo A. Baranausko ir A. Vienuolio-Žukausko memorialiniam muziejui valdyti, naudoti ir
disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-212)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Zlatkus Vaidutis
 
 19. Dėl buto Statybininkų g. 2-22, Anykščių m., pirkimo ir šio turto perdavimo Anykščių rajono
savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-217)



Psl. 13 iš 23

 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Zlatkus Vaidutis
 
 20. Dėl pastato-garažo J. Jablonskio g. 32A, Anykščiuose, pirkimo organizavimo (1-T-230)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius



Psl. 14 iš 23

            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Zlatkus Vaidutis
 
 21. Dėl bešeimininkio turto priėmimo Savivaldybės nuosavybėn ir jo įtraukimo į Savivaldybės turto
apskaitą (1-T-200)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis



Psl. 15 iš 23

            Zlatkus Vaidutis
 
 22. Dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise A. Baranausko ir A.
Vienuolio-Žukausko memorialiniam muziejui (1-T-201)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Zlatkus Vaidutis
 
 23. Dėl negyvenamųjų patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį Anykščių rajono savivaldybės
administracijai (1-T-205)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 16 iš 23

            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Zlatkus Vaidutis
 
 24. Dėl turto perdavimo Anykščių rajono savivaldybės švietimo įstaigoms valdyti, naudoti ir
disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-209)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas



Psl. 17 iš 23

            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Zlatkus Vaidutis
 
 25. Dėl turto perdavimo Anykščių kultūros centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise
(1-T-213)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Zlatkus Vaidutis
 
 26. Dėl Savivaldybės materialiojo turto nuomos (1-T-215)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0



Psl. 18 iš 23

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Zlatkus Vaidutis
 
 27. Dėl sutikimo nurašyti pripažintą netinkamu (negalimu) naudoti turtą ir turto nurašymo (1-T-
218)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas



Psl. 19 iš 23

            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Zlatkus Vaidutis
 
 28. Dėl Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto vertės padidinimo (1-T-
224)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Zlatkus Vaidutis
 
 29. Dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Anykščių rajono
savivaldybės administracijai (1-T-225)
 



Psl. 20 iš 23

BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Zlatkus Vaidutis
 
 30. Dėl sutikimo pagerinti Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą (1-T-
234)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius



Psl. 21 iš 23

            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Zlatkus Vaidutis
 
 31. Dėl mokyklinių autobusų perėmimo Anykščių rajono savivaldybės nuosavybėn ir jų perdavimo
valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise (1-T-236)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Zlatkus Vaidutis



Psl. 22 iš 23

 
 32. Dėl įgaliojimų suteikimo savivaldybės atstovui dalyvauti viešosios įstaigos „Aukštaitijos
siaurasis geležinkelis“ visuotiniame dalininkų susirinkime (1-T-233)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Zlatkus Vaidutis
 
 33. Dėl atstovo delegavimo į regioninę kultūros tarybą (1-T-237)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas



Psl. 23 iš 23

            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Zlatkus Vaidutis
 
 pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


